r
-, PREFEITURA D~"~~7~' !/~'r,}O DE AGU~J,P~\\'UI'H"ÇA TIR,\IlE~TES K Or.."io - ex. 1'. Ui _- CEP 17120-000 AG I II)Ô'B:(~1'

E,';;']',\DO DE SAü I',\ ULO \~;...
. --

•

. n

JOÃO PALEÓ _ ~E e JMARÃES
Secret ' io da SAF

MARCO
P refcilti$NhIlíÍ.

LEI i ii" 2.66-1 DE 08 DE DEZEMBRO DE 199-1.
"REVIGORA A LEI N" 2.575 DE
06 DE DEZEMBRO DE 1. 993 E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

Publicada e registrada na f';'!!'1ª.mL1 "
1.

Prefeitura M unicipa l e gudos, 08 dezembro de 1994.

Artigo l~ Esta lei entrará em vigor na data de slla pub lica ç ão,

revogadas as disposições em contrál'l;·o:::.=::-

A rtigo r Fica revigorada até 31 DE DEZEMBRO DE 1.995, a Lei
Municipal n" 2.575 de 06 de dezembro de 1.993. qlle dispõe sobre o parcelamento
de déb itos junto ao SME - Serviço A ut ônomo de Ág lla e Esgoto de Agudos.

MARCO ANTONIO DA S /L VA , Prefeito Municipa l de Agudos, Estado
de São Paulo, faz sa ber, no liSO de SilOS atrib uições legais. qlle a Câmara Munici ­
pai aprovoll e ele sanciona e promulga a seguinte lei:

,..
,..
,..

--,..-,..
,..---
~

-----
-.-
-----.-
.-

-.-
.-
.-
.....-,..
-.--.--.-
-